04 - वानिकी 2२।४६७॥। ॥((॥॥॥५२ ५४६१२॥/५ रुपये एक लाख आठ हजार आठ सौ 

04 5 अनुसंधान 600॥.706#. २६5.७५० 
02 - अन्य अनुसंधान ॥7२७॥१॥४७ ॥॥ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

45 - कार्यालय व्यय 

&६४%॥आआधशा। 5089 

5098 8076 ; ॥१५७ 

(एशांश9 5506 : ४५ 

408,800.00 योग: 

रुपये एक लाख आठ हजार आठ सौ कमिक योग: फ्थ एक ला 

(5/0४9/७४ ॥#/७४/२) 

शरद, उ#म्फाहा+दार0, 7२४४८2/॥